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第1会場（2F　瀬戸内5+6） 示説会場（1F　プリンス ウェディング スイート）第2会場（2F　瀬戸内3）
第3会場（2F　瀬戸内2）

ランチョンセミナーS
「より良いOS延長を目指した進行・再発大腸がんの治療戦略」

アフタヌーンセミナーA

施設代表者会議

8:55-9:00 開会の辞

座長：菅井 有（岩手医科大学）
座長：松田 尚久（国立がん研究センター中央病院）
座長：佐野 寧（医療法人薫風会佐野病院）
座長：池松 弘朗（国立がんセンター東病院）

座長：高橋 慶一（がん感染症センター都立駒込病院）
座長：宮島 伸宜（聖マリアンナ医科大学東横病院）
座長：石黒 めぐみ（東京医科歯科大学）
座長：上野 秀樹（防衛医科大学校）

座長：山野 泰穂（札幌医科大学）
座長：味岡 洋一（新潟大学）
座長：斎藤 彰一（がん研有明病院）
座長：浦岡 俊夫（群馬大学）
座長：堀田 欣一（静岡県立静岡がんセンター）
座長：竹内 洋司（大阪国際がんセンター）
座長：若村 邦彦（昭和大学横浜市北部病院）
座長：松田 圭二（帝京大学）
座長：平賀 裕子（県立広島病院）
座長：吉田 直久（京都府立医科大学）
座長：桑井 寿雄（呉医療センター）

座長：斉田 芳久（東邦大学医療センター大橋病院）
座長：山口 茂樹（埼玉医科大学国際医療センター）
座長：板橋 道朗（東京女子医科大学）
座長：植竹 宏之（東京医科歯科大学）
座長：幸田 圭史（帝京大学ちば総合医療センター）
座長：小林 宏寿（帝京大学医学部附属溝口病院）
座長：檜井 孝夫（広島大学）
座長：山内 理海（広島大学）
座長：藤田 文彦（久留米大学）
座長：正木 忠彦（杏林大学）
座長：石原 聡一郎（東京大学）
座長：大毛 宏喜（広島大学）

18:30- 表彰式・閉会の辞

司会：橋口 陽二郎（帝京大学）
　　　島田 安博（高知医療センター）

座長：斉藤 裕輔（市立旭川病院）
　　　斎藤 豊（国立がん研究センター中央病院）

主題Ⅱ　総合討論

主題Ⅰ　総合討論

遺伝性大腸癌診療ガイドライン2020年版公聴会

小腸悪性腫瘍プロジェクト研究報告

主題Ⅰ　早期大腸癌̶病態解明と診断・治療の進歩̶

主題Ⅰ　早期大腸癌̶病態解明と診断・治療の進歩̶

主題Ⅱ　大腸癌治療ガイドライン改訂の検証̶外科・化学療法領域̶

主題Ⅱ　大腸癌治療ガイドライン改訂の検証̶外科・化学療法領域̶

司　会：冨田 尚裕（兵庫医科大学）
発表者：石田 秀行（埼玉医科大学）
　　　　山口 達郎（がん・感染症センター都立駒込病院）
　　　　田中 屋宏爾（岩国医療センター）

司　会：杉原 健一（東京医科歯科大学）
発表者：岡 志郎（広島大学）

7:50-8:40

11:10-12:00

12:15-13:05

13:10-14:00

9:00-9:28

9:28-9:56

9:56-10:24

10:24-10:59

口演Ⅰ-1

口演Ⅰ-2

口演Ⅰ-3

口演Ⅰ-4

17:30-18:30

16:30-17:30

9:20-10:50

26ページ

28ページ

30ページ

32ページ

34ページ

36ページ

38ページ

41ページ

14:30-14:58

14:58-15:26

15:26-16:01

16:01-16:29

14:00-14:20

14:20-14:30

口演Ⅱ-1

口演Ⅱ-2

口演Ⅱ-3

口演Ⅱ-4

14:30-14:54
14:30-14:54
14:30-14:54
14:30-14:54
14:55-15:19
14:55-15:19
14:55-15:19
15:19-15:55
15:19-15:43
15:19-15:43
15:19-15:43

14:30-15:55

示説Ⅰ-1
示説Ⅰ-2
示説Ⅰ-3
示説Ⅰ-4
示説Ⅰ-5
示説Ⅰ-6
示説Ⅰ-7
示説Ⅰ-8
示説Ⅰ-9
示説Ⅰ-10
示説Ⅰ-11

43ページ
45ページ
47ページ
49ページ
51ページ
53ページ
55ページ
57ページ
60ページ
62ページ
64ページ

9:20-9:56
9:20-9:50
9:20-9:50
9:20-9:50
9:56-10:20
9:56-10:20
9:56-10:26
9:56-10:26
10:26-10:56
10:26-10:50
10:26-10:50
10:26-10:50

示説Ⅱ-1
示説Ⅱ-2
示説Ⅱ-3
示説Ⅱ-4
示説Ⅱ-5
示説Ⅱ-6
示説Ⅱ-7
示説Ⅱ-8
示説Ⅱ-9
示説Ⅱ-10
示説Ⅱ-11
示説Ⅱ-12

66ページ
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O1-1~4

O1-5~8

O1-9~12

O1-13~17

O2-1~4

O2-5~8

O2-9~13

O2-14~17

P1-1~4

P1-5~8

P1-9~12

P1-13~16

P1-17~20

P1-21~24

P1-25~28

P1-29~34

P1-35~38

P1-39~42

P1-43~46

P2-1~6

P2-7~11

P2-12~16

P2-17~21

P2-22~25

P2-26~29

P2-30~34

P2-35~39

P2-40~44

P2-45~48

P2-49~52

P2-53~56
詳細は6ページ

詳細は7ページ

ランチョン
セミナー
A・B

詳細は6ページ

モーニング
セミナー
A・B

モーニングセミナーS

アフタヌーン
セミナー
B・C

AS-B「大腸癌に対する低侵襲手術治療と化学療法 
 ～リンパ節郭清の追求と大腸癌2次化学療法～」
第2会場　共催：日本イーライリリー株式会社

AS-C「がん免疫療法とは～抗PD-1抗体によるレボリューション～」
第3会場　共催：小野薬品工業株式会社/ ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

LS-A「大腸癌薬物療法における最新の知見」
第2会場　共催：株式会社ヤクルト本社

LS-B「大腸癌治療の最前線」
第3会場　共催：日本化薬株式会社

MS-S「リキッドバイオプシーによる大腸がん治療の新展開」
第1会場　共催：シスメックス株式会社/メルクバイオファーマ株式会社

MS-A「チーム医療で行う大腸癌に対する集学的治療」
第2会場　共催：ASP Japan 合同会社

MS-B「 "Think Both" 最適な大腸癌治療とは?」
1) 大腸癌治療のこれから ～手術と化学療法の両面から～
2) Think Both -Triplet後のAflibercept療法-
第3会場　共催：サノフィ株式会社

共催：武田薬品工業株式会社

1) JCOG0404からの最新の知見
2) 最適な術後補助化学療法を考える～ガイドラインから見える進歩と実地臨床
共催：大鵬薬品工業株式会社
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